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Basın Açıklaması 
Riyad Zirvesi, Arap Kisvesi Altında Düzenlenen Batılı Sömürgeci Bir Zirvedir 

 
12 Ocak 2025 Pazar günü Riyad’da düzenlenen zirveye, Suriye’ye destek sağlama çabalarını koordine etmek ve 

yaptırımların kaldırılmasını sağlamak amacıyla Arap ve Batılı ülkelerin dışişleri bakanları katıldı. Katılımcılar arasında 
Fransa, İngiltere, Almanya, İtalya ve İspanya’nın dışişleri bakanları da bulunuyordu. Toplantı iki bölüme ayrıldı. İlkinde 
Arap bakanlar bir araya geldi. İkincisinde ise Batılı yetkililer bir araya geldi. Toplantıya ayrıca BM’nin Suriye Özel 
Temsilcisi Geir Pedersen, Avrupa Birliği’nin Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas ve ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı John Bass 
da katıldı. 

 
Bu zirvenin, bir ay önceki Akabe Konferansı gibi, Arap kisvesi altında sömürgeci bir zirve olduğu açık. 

Sömürgeciliğin hem kaynağı hem de dayanağı olan başta Amerika, Fransa ve İngiltere gibi ülkelerin lider ve 
temsilcilerinin katılımı, Şam’daki çıkarlarını koruma ve kontrolü ellerinde tutma çabalarından başka bir şey değildir. 
Özgürlük, adalet ve insan hakları gibi kavramlara oldukça uzak olan bu ülkelerin, eski rejimi destekleyip onun vahşet ve 
suçlarına sessiz kaldıkları, artık herkesin bildiği bir gerçektir. 

 
Arap liderlerinin bu zirveye katılımı, sömürgecilik kisvesinden ve sömürgecilik ayıbını örten bir elbiseden başka bir 

anlam taşımamaktadır. Sömürgeci efendileri karşısında onların herhangi bir söz hakkı ya da etkisi olabilir mi?! Arap 
yöneticileri, ülkelerimizi zelil bir şekilde sömürgeci efendilerinin boyunduruğu altında tutmak için kendilerini 
sömürgecilere ve çıkarlarına adamış sadık bekçilerdir.  

 
Şam halkına yardım ve destek eli uzatmak, öyle iddia ettikleri gibi toplantılara, konferanslara veya koşullara gerek 

duymaz. Aksine şantaj ve baskı uygulamaları, bu tür işlere ihtiyaç duyar. Onların “Suriye’yi, tüm vatandaşları için 
bağımsız, birleşik ve güvenli bir Arap devleti olarak yeniden inşasına yardımcı olmak ve teröre hiçbir şekilde yer 
vermemek!” sözleri, bunun kanıtıdır. Sömürgecileri ve temsilcilerini asıl endişelendiren şey, Şam’ın İslam’a yönelmesi ve 
Sykes-Picot sınırlarının kutsal sayıldığı ulusal devletteki alışılmış düzenden kurtulmasıdır. Sykes-Picot sınırlarını, 
birliğimizi engellemek ve durumumuzu değiştirmemizi önlemek için çizdikleri bilinen bir gerçektir. 

 
Sömürgeciler bakanları, temsilcileri, işbirlikçi yöneticiler ve kuruluşlar ile tıpkı daha önce Mısır ve Tunus’ta olduğu 

gibi, geçiş sürecini düzenleyip eski rejimi yeniden diriltmek için gece gündüz demeden bitmek bilmeyen ziyaretler ve 
konferanslar düzenlemektedirler.  

 
Batı’nın en büyük korkusu, Suriye’de yönetimin halkın eline geçmesi ve halkın, İslam’ı hem bir yönetim hem de 

yaşam sistemi olarak benimsemesidir. Batı, bunun kendi nüfuzunun sonunu getireceğini ve yüce İslam ümmetinin 
özgürlük ve kalkınma yolculuğunun başlangıcı olacağını çok iyi biliyor. Bu nedenle, tüm Müslümanlar ve özellikle Şam 
halkı, sömürgecilere ve onların dostlarına güvenmekten ve yaslanmaktan sakınmalıdır. Çünkü onlar sadece düşman ve 
hasım değil, aynı zamanda hastalığın sebebi ve belaların ana kaynağıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

دُوناِااوَلَا  مِ نا لَكُما وَمَاا النَّارُا كُمُا فَتَمَسَّ ظَلَمُواا الَّذِينَا إِلَىا تُنصَرُوناَاللَّّاِااتَرْكَنُواا لَا ثُمَّا أَوْلِيَاءَا مِنْا  Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de ateş“   ا

dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] Ve yalnızca Allah’ın ipine 
sımsıkı sarılmayı unutmamalılar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

يَنصُرُكُمااإِن  الَّذِيا ذَاا فَمَنا يَخْذُلْكُمْا وَإِنا لَكُمْا غَالِبَا فَلََا الْمُؤْمِنُوناَاايَنْصُرْكُمُااُللها لِا فَلْيَتَوَكَّ وَعَلَىااِللها بَعْدِهِا نْا  Allah size yardım ederse, sizi yenecek“   مِ 

yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak Allah’a tevekkül 
etsinler.” [Ali İmran 160] 

 


